Генеральному директору

ООО «ФЛЕКС» Беспалову П.Н.

  от
____________________________

подключенного по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Договор №__________________

Заявление

Просим Вас пересылать счета на оплату услуг связи для нашей организации через коммерческого представителя ООО «Виртуальный Мир» (ген.дир Торшин В.В.)
«_____» _____________201__ г.                      м.п.                _______________________